
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 대연1동
정책: 행정운영경비(대연1동)
단위: 인력운영비(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연1동 103,048 103,834 △786

행정운영경비(대연1동) 40,559 41,345 △786

인력운영비(대연1동) 7,939 8,432 △493

인력운영비(대연1동) 7,939 8,432 △493

203 업무추진비 7,939 8,432 △493

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 240 272 △32

  ○ 정원가산업무추진비                   240                272             △32  경정 240,000원

04 부서운영업무추진비 2,370 2,550 △180

  ○ 부서운영업무추진비                 2,370              2,550            △180  경정 2,370,000원

기본경비(대연1동) 32,620 32,913 △293

기본경비(대연1동) 32,620 32,913 △293

201 일반운영비 13,420 13,713 △293

01 사무관리비 5,563 5,856 △293

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,723              2,016            △293  경정 1,723,000원



부서: 대연2동
정책: 주민자치 기반 강화(대연2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연2동 97,500 98,289 △789

주민자치 기반 강화(대연2동) 57,054 57,127 △73

주민자치센터 운영 내실화(대연2동) 57,054 57,127 △73

동 주민센터 유지 및 차량관리 6,774 6,847 △73

201 일반운영비 6,074 6,147 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,012              1,056             △44

  ○ 현수막                   371                400             △29

      경정 1,012,000원

  경정 371,000원

행정운영경비(대연2동) 40,446 41,162 △716

인력운영비(대연2동) 8,009 8,432 △423

인력운영비(대연2동) 8,009 8,432 △423

203 업무추진비 8,009 8,432 △423

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(대연2동) 32,437 32,730 △293

기본경비(대연2동) 32,437 32,730 △293

201 일반운영비 13,237 13,530 △293

01 사무관리비 5,563 5,856 △293

  ○ 부서운영기본수용비                 3,604              3,840            △236

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,959              2,016             △57

  경정 3,604,000원

  경정 1,959,000원



부서: 대연3동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연3동 178,308 179,269 △961

주민자치센터 기반강화(대연3동) 118,770 118,863 △93

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 118,770 118,863 △93

동주민센터 유지 및 차량관리 14,870 14,963 △93

201 일반운영비 14,170 14,263 △93

01 사무관리비 1,763 1,856 △93

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,017              1,056             △39

  ○ 현수막                   746                800             △54

      경정 1,017,000원

  경정 746,000원

행정운영경비(대연3동) 59,538 60,406 △868

인력운영비(대연3동) 8,139 8,568 △429

인력운영비(대연3동) 8,139 8,568 △429

203 업무추진비 8,139 8,568 △429

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 기관운영업무추진비                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 388 408 △20

  ○ 정원가산업무추진비                   388                408             △20  경정 388,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(대연3동) 51,399 51,838 △439

기본경비(대연3동) 51,399 51,838 △439

201 일반운영비 22,599 23,038 △439

01 사무관리비 8,345 8,784 △439

  ○ 부서운영기본 급량비                 2,585              3,024            △439  경정 2,585,000원



부서: 대연4동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연4동 123,182 124,728 △1,546

주민자치센터 기반강화(대연4동) 77,921 77,994 △73

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 77,921 77,994 △73

동주민센터 유지 및 차량관리 6,721 6,794 △73

201 일반운영비 6,021 6,094 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,012              1,056             △44

  ○ 현수막                   371                400             △29

      경정 1,012,000원

  경정 371,000원

행정운영경비(대연4동) 45,261 46,734 △1,473

인력운영비(대연4동) 8,042 8,466 △424

인력운영비(대연4동) 8,042 8,466 △424

203 업무추진비 8,042 8,466 △424

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(대연4동) 37,219 38,268 △1,049

기본경비(대연4동) 37,219 38,268 △1,049

201 일반운영비 16,339 16,668 △329

01 사무관리비 6,259 6,588 △329

  ○ 부서운영기본수용비                 4,091              4,320            △229

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 2,168              2,268            △100

  경정 4,091,000원

  경정 2,168,000원

202 여비 20,880 21,600 △720

01 국내여비 20,880 21,600 △720

  ○ 직원 국내여비                20,880             21,600            △720  경정 20,880,000원



부서: 대연5동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연5동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연5동 112,117 112,943 △826

주민자치센터 기반강화(대연5동) 66,775 66,848 △73

주민자치센터 운영 내실화(대연5동) 66,775 66,848 △73

동주민센터 유지 및 차량관리 6,975 7,048 △73

201 일반운영비 6,275 6,348 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,017              1,056             △39

  ○ 현수막                   366                400             △34

      경정 1,017,000원

  경정 366,000원

행정운영경비(대연5동) 45,342 46,095 △753

인력운영비(대연5동) 8,042 8,466 △424

인력운영비(대연5동) 8,042 8,466 △424

203 업무추진비 8,042 8,466 △424

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(대연5동) 37,300 37,629 △329

기본경비(대연5동) 37,300 37,629 △329

201 일반운영비 15,700 16,029 △329

01 사무관리비 6,259 6,588 △329

  ○ 일반수용비                 4,226              4,320             △94

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 2,033              2,268            △235

  경정 4,226,000원

  경정 2,033,000원



부서: 대연6동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연6동 103,420 104,209 △789

주민자치센터 기반강화(대연6동) 62,524 62,597 △73

주민자치센터 운영내실화(대연6동) 62,524 62,597 △73

동주민센터 유지 및 차량관리 6,674 6,747 △73

201 일반운영비 5,974 6,047 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영
                1,017              1,056             △39

  ○ 현수막                   366                400             △34

      경정 1,017,000원

  경정 366,000원

행정운영경비(대연6동) 40,896 41,612 △716

인력운영비(대연6동) 8,009 8,432 △423

인력운영비(대연6동) 8,009 8,432 △423

203 업무추진비 8,009 8,432 △423

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(대연6동) 32,887 33,180 △293

기본경비(대연6동) 32,887 33,180 △293

201 일반운영비 13,687 13,980 △293

01 사무관리비 5,563 5,856 △293

  ○ 급량비                 1,723              2,016            △293  경정 1,723,000원



부서: 용호1동
정책: 행정운영경비(용호1동)
단위: 인력운영비(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호1동 238,783 240,222 △1,439

행정운영경비(용호1동) 77,168 78,607 △1,439

인력운영비(용호1동) 9,251 9,741 △490

인력운영비(용호1동) 9,251 9,741 △490

203 업무추진비 9,251 9,741 △490

01 기관운영업무추진비 6,379 6,715 △336

  ○ 기관운영업무추진비                 6,379              6,715            △336  경정 6,379,000원

02 정원가산업무추진비 450 476 △26

  ○ 정원가산업무추진비                   450                476             △26  경정 450,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(용호1동) 67,917 68,866 △949

기본경비(용호1동) 67,917 68,866 △949

201 일반운영비 34,317 35,266 △949

01 사무관리비 9,299 10,248 △949

  ○ 부서운영기본업무수행 급식비
                2,579              3,528            △949      경정 2,579,000원



부서: 용호2동
정책: 주민자치 기반 강화(용호2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호2동 129,045 128,214 831

주민자치 기반 강화(용호2동) 87,632 86,085 1,547

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 87,632 86,085 1,547

동주민센터 유지 및 차량관리 7,632 6,085 1,547

201 일반운영비 5,312 5,385 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 현수막                   327                400             △73  경정 327,000원

301 일반보상금 2,320 700 1,620

12 기타보상금 1,620 0 1,620

  ○ 주민자치위원회 참석보상                 1,620                  0            1,620

행정운영경비(용호2동) 41,413 42,129 △716

인력운영비(용호2동) 8,009 8,432 △423

인력운영비(용호2동) 8,009 8,432 △423

203 업무추진비 8,009 8,432 △423

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(용호2동) 33,404 33,697 △293

기본경비(용호2동) 33,404 33,697 △293

201 일반운영비 14,204 14,497 △293

01 사무관리비 5,563 5,856 △293

  ○ 일반수용비                 3,547              3,840            △293  경정 3,547,000원



부서: 용호3동
정책: 주민자치센터 기반 강화(용호3동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호3동 127,467 128,293 △826

주민자치센터 기반 강화(용호3동) 79,821 79,894 △73

주민자치센터운영 내실화(용호3동) 79,821 79,894 △73

동주민센터 유지 및 차량관리 6,471 6,544 △73

201 일반운영비 5,771 5,844 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,014              1,056             △42

  ○ 현수막                   369                400             △31

      경정 1,014,000원

  경정 369,000원

행정운영경비(용호3동) 47,646 48,399 △753

인력운영비(용호3동) 7,713 8,466 △753

인력운영비(용호3동) 7,713 8,466 △753

203 업무추진비 7,713 8,466 △753

01 기관운영업무추진비 5,000 5,610 △610

  ○ 동장                 5,000              5,610            △610  경정 5,000,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000



부서: 용호4동
정책: 행정운영경비(용호4동)
단위: 인력운영비(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호4동 91,702 90,091 1,611

행정운영경비(용호4동) 42,332 40,721 1,611

인력운영비(용호4동) 8,009 8,432 △423

인력운영비(용호4동) 8,009 8,432 △423

203 업무추진비 8,009 8,432 △423

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(용호4동) 34,323 32,289 2,034

기본경비(용호4동) 34,323 32,289 2,034

201 일반운영비 12,723 13,089 △366

01 사무관리비 5,490 5,856 △366

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,650              2,016            △366  경정 1,650,000원

202 여비 21,600 19,200 2,400

01 국내여비 21,600 19,200 2,400

  ○ 직원 국내여비                21,600             19,200            2,400  경정 21,600,000원



부서: 용당동
정책: 주민자치 기반 강화(용당동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용당동 97,622 98,411 △789

주민자치 기반 강화(용당동) 57,363 57,436 △73

주민자치센터 운영내실화(용당동) 57,363 57,436 △73

동 주민센터 유지 및 차량관리 10,863 10,936 △73

201 일반운영비 10,163 10,236 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                  983              1,056             △73      경정 983,000원

행정운영경비(용당동) 40,259 40,975 △716

인력운영비(용당동) 8,009 8,432 △423

인력운영비(용당동) 8,009 8,432 △423

203 업무추진비 8,009 8,432 △423

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(용당동) 32,250 32,543 △293

기본경비(용당동) 32,250 32,543 △293

201 일반운영비 13,050 13,343 △293

01 사무관리비 5,563 5,856 △293

  ○ 부서운영기본일반수용비                 3,547              3,840            △293  경정 3,547,000원



부서: 감만1동
정책: 행정운영경비(감만1동)
단위: 인력운영비(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만1동 146,162 145,507 655

행정운영경비(감만1동) 51,395 50,740 655

인력운영비(감만1동) 7,981 8,500 △519

인력운영비(감만1동) 7,981 8,500 △519

203 업무추진비 7,981 8,500 △519

01 기관운영업무추진비 5,399 5,610 △211

  ○ 동장                 5,399              5,610            △211  경정 5,399,000원

02 정원가산업무추진비 160 340 △180

  ○ 정원가산업무추진비                   160                340            △180  경정 160,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(감만1동) 43,414 42,240 1,174

기본경비(감만1동) 43,414 42,240 1,174

201 일반운영비 17,874 18,240 △366

01 사무관리비 6,954 7,320 △366

  ○ 부서운영기본수용비                 4,434              4,800            △366  경정 4,434,000원

202 여비 25,540 24,000 1,540

01 국내여비 25,540 24,000 1,540

  ○ 직원 국내여비                25,540             24,000            1,540  경정 25,540,000원



부서: 감만2동
정책: 주민자치 기반 강화(감만2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만2동 104,508 105,297 △789

주민자치 기반 강화(감만2동) 59,604 59,643 △39

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 59,604 59,643 △39

동주민센터 유지 및 차량관리 10,354 10,393 △39

201 일반운영비 9,654 9,693 △39

01 사무관리비 1,417 1,456 △39

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,017              1,056             △39      경정 1,017,000원

행정운영경비(감만2동) 44,904 45,654 △750

인력운영비(감만2동) 8,009 8,432 △423

인력운영비(감만2동) 8,009 8,432 △423

203 업무추진비 8,009 8,432 △423

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(감만2동) 36,895 37,222 △327

기본경비(감만2동) 36,895 37,222 △327

201 일반운영비 17,695 18,022 △327

01 사무관리비 5,529 5,856 △327

  ○ 일반수용비                 3,657              3,840            △183

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 1,872              2,016            △144

  경정 3,657,000원

  경정 1,872,000원



부서: 우암1동
정책: 주민자치센터 기반강화(우암1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암1동 108,173 109,162 △989

주민자치센터 기반강화(우암1동) 66,892 66,934 △42

주민자치센터 운영 내실화(우암1동) 66,892 66,934 △42

동주민센터유지 및 차량관리 5,902 5,944 △42

201 일반운영비 5,202 5,244 △42

01 사무관리비 1,414 1,456 △42

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,014              1,056             △42      경정 1,013,700원

행정운영경비(우암1동) 41,281 42,228 △947

인력운영비(우암1동) 7,685 8,432 △747

인력운영비(우암1동) 7,685 8,432 △747

203 업무추진비 7,685 8,432 △747

01 기관운영업무추진비 5,175 5,610 △435

  ○ 동장                 5,175              5,610            △435  경정 5,175,000원

02 정원가산업무추진비 240 272 △32

  ○ 정원가산업무추진비                   240                272             △32  경정 240,000원

04 부서운영업무추진비 2,270 2,550 △280

  ○ 부서운영업무추진비                 2,270              2,550            △280  경정 2,270,000원

기본경비(우암1동) 33,596 33,796 △200

기본경비(우암1동) 33,596 33,796 △200

202 여비 19,000 19,200 △200

01 국내여비 19,000 19,200 △200

  ○ 직원 국내여비                19,000             19,200            △200  경정 19,000,000원



부서: 우암2동
정책: 주민자치센터 기반강화(우암2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암2동 98,219 99,009 △790

주민자치센터 기반강화(우암2동) 56,818 56,892 △74

주민자치센터 운영 내실화(우암2동) 56,818 56,892 △74

동주민센터 유지 및 차량관리 7,308 7,382 △74

201 일반운영비 6,198 6,272 △74

01 사무관리비 1,382 1,456 △74

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,044              1,056             △12

  ○ 현수막                   338                400             △62

      경정 1,044,000원

  경정 338,000원

행정운영경비(우암2동) 41,401 42,117 △716

인력운영비(우암2동) 8,009 8,432 △423

인력운영비(우암2동) 8,009 8,432 △423

203 업무추진비 8,009 8,432 △423

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(우암2동) 33,392 33,685 △293

기본경비(우암2동) 33,392 33,685 △293

201 일반운영비 14,192 14,485 △293

01 사무관리비 5,563 5,856 △293

  ○ 급량비                 1,723              2,016            △293  경정 1,723,000원



부서: 문현1동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현1동 119,835 120,661 △826

주민자치센터 기반강화(문현1동) 74,106 74,145 △39

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 74,106 74,145 △39

동주민센터 유지 및 차량관리 7,006 7,045 △39

201 일반운영비 6,306 6,345 △39

01 사무관리비 1,417 1,456 △39

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,017              1,056             △39      경정 1,016,400원

행정운영경비(문현1동) 45,729 46,516 △787

인력운영비(문현1동) 8,042 8,466 △424

인력운영비(문현1동) 8,042 8,466 △424

203 업무추진비 8,042 8,466 △424

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(문현1동) 37,687 38,050 △363

기본경비(문현1동) 37,687 38,050 △363

201 일반운영비 16,087 16,450 △363

01 사무관리비 6,225 6,588 △363

  ○ 부서운영기본수용비                 4,083              4,320            △237

  ○ 부서기본업무수행 급식비                 2,142              2,268            △126

  경정 4,083,000원

  경정 2,142,000원



부서: 문현2동
정책: 행정운영경비(문현2동)
단위: 인력운영비(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현2동 107,401 109,307 △1,906

행정운영경비(문현2동) 46,461 48,367 △1,906

인력운영비(문현2동) 8,089 8,466 △377

인력운영비(문현2동) 8,089 8,466 △377

203 업무추진비 8,089 8,466 △377

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 기관운영업무추진비                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

04 부서운영업무추진비 2,454 2,550 △96

  ○ 부서운영업무추진비                 2,454              2,550             △96  경정 2,454,000원

기본경비(문현2동) 38,372 39,901 △1,529

기본경비(문현2동) 38,372 39,901 △1,529

201 일반운영비 17,972 18,301 △329

01 사무관리비 6,259 6,588 △329

  ○ 부서 기본 업무수행 급식비
                1,939              2,268            △329      경정 1,939,000원

202 여비 20,400 21,600 △1,200

01 국내여비 20,400 21,600 △1,200

  ○ 직원 국내여비                20,400             21,600          △1,200  경정 20,400,000원



부서: 문현3동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현3동 116,598 117,776 △1,178

주민자치센터 기반강화(문현3동) 74,441 74,513 △72

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 74,441 74,513 △72

동주민센터 유지 및 차량관리 10,541 10,613 △72

201 일반운영비 6,741 6,813 △72

01 사무관리비 1,384 1,456 △72

  ○ 동주민센터 무인경비시스템 운영비
                1,014              1,056             △42

  ○ 현수막                   370                400             △30

      경정 1,013,700원

  경정 369,300원

행정운영경비(문현3동) 42,157 43,263 △1,106

인력운영비(문현3동) 8,009 8,432 △423

인력운영비(문현3동) 8,009 8,432 △423

203 업무추진비 8,009 8,432 △423

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 258 272 △14

  ○ 정원가산업무추진비                   258                272             △14  경정 258,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(문현3동) 34,148 34,831 △683

기본경비(문현3동) 34,148 34,831 △683

201 일반운영비 15,488 15,631 △143

01 사무관리비 5,713 5,856 △143

  ○ 일반수용비                 3,697              3,840            △143  경정 3,697,000원

202 여비 18,660 19,200 △540

01 국내여비 18,660 19,200 △540

  ○ 직원 국내여비                18,660             19,200            △540  경정 18,660,000원



부서: 문현4동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현4동 112,763 115,989 △3,226

주민자치센터 기반강화(문현4동) 67,633 67,706 △73

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 67,633 67,706 △73

동주민센터 유지 및 차량관리 13,423 13,496 △73

201 일반운영비 12,723 12,796 △73

01 사무관리비 1,383 1,456 △73

  ○ 현수막                   327                400             △73  경정 327,000원

행정운영경비(문현4동) 45,130 48,283 △3,153

인력운영비(문현4동) 8,042 8,466 △424

인력운영비(문현4동) 8,042 8,466 △424

203 업무추진비 8,042 8,466 △424

01 기관운영업무추진비 5,329 5,610 △281

  ○ 동장                 5,329              5,610            △281  경정 5,329,000원

02 정원가산업무추진비 291 306 △15

  ○ 정원가산업무추진비                   291                306             △15  경정 291,000원

04 부서운영업무추진비 2,422 2,550 △128

  ○ 부서운영업무추진비                 2,422              2,550            △128  경정 2,422,000원

기본경비(문현4동) 37,088 39,817 △2,729

기본경비(문현4동) 37,088 39,817 △2,729

201 일반운영비 17,888 18,217 △329

01 사무관리비 6,259 6,588 △329

  ○ 부서기본 일반수용비                 3,991              4,320            △329  경정 3,991,000원

202 여비 19,200 21,600 △2,400

01 국내여비 19,200 21,600 △2,400

  ○ 직원 국내여비                19,200             21,600          △2,400  경정 19,200,000원


